2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июня 2021 года

	№ 1364

	пгт. Междуреченский

	О создании Согласительной комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в Кондинском районе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 29 января 2021 года № 745 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Кондинском районе», поступившими предложениями Думы Кондинского района 01 июня 2021 года кандидатур для включения в состав Согласительной комиссии, в целях проведения конкурсного отбора инициативных проектов в Кондинском районе, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав Согласительной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Кондинском районе (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2021
Приложение

к постановлению администрации района

от 15.06.2021 № 1364
О создании Согласительной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Кондинском районе

	Боенко

Сергей Александрович

	- заместитель главы района, председатель комиссии

	Яковлев

Алексей Анатольевич

	- заместитель главы района, заместитель председателя комиссии

	Конева

Нина Владиславовна
	- заместитель начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кулиниченко

Светлана Петровна

	- заместитель главы района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Мостовых

Галина Анатольевна

	- заместитель главы района - председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	Белослудцев

Евгений Викторович

	- депутат Думы Кондинского района от сельского поселения Мулымья

	Гришаев

Юрий Васильевич

	- депутат Думы Кондинского района от городского поселения Луговой

	Тагильцев

Александр

Александрович

	- депутат Думы Кондинского района от городского поселения Мортка

	Грубцов

Сергей Анатольевич

	- депутат Думы Кондинского района от городского поселения Куминский

	Григоренко

Сергей Витальевич

	- директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

	Гаранин

Николай Александрович

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

	Москов

Виктор Сергеевич
	- заместитель начальника управления - начальник отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района